Совет депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район»

/первая сессия пятого созыва/

РЕШЕНИЕ

22.09. 2023                                     с. Кош-Агач                                            №1-3

О результатах выборов депутатов

 Совета депутатов муниципального

образования «Кош-Агачский район»

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 70 Федерального закона от  12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 104 Закона

Республики Алтай от 05.05.2011 №14-РЗ «О муниципальных выборах в

Республике Алтай», в соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава

муниципального образования «Кош-Агачский район» Республики Алтай,

принятый Решением Районного Совета депутатов муниципального

образования «Кош-Агачский район» от 23.12.2016 №27-3, Совет депутатов

муниципального образования «Кош-Агачский район», РЕШИЛ:

1. Признать муниципальные выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Кош-Агачский район» пятого созыва,

состоявшимися;

2.  Результаты муниципальных выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Кош-Агачский район» пятого созыва принять

к сведению;

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов

муниципального образования

«Кош-Агачский район»                                                         Д. У. Зейнолданов